

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Laukötter
Fahrzeugbau
Westfalenstraße 106
48165 Münster-Hiltrup

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240900739
Kundennr.: 53032
Datum: 11. September 2024
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Telefon: +49(0)5409 4034-121
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240900832 vom 11.09.2024; Ihre Referenznr.: TELEFON;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101490		Stecker, 13-polig, m. l. 1-fach Tülle (1 x 8 mm) Stecker, 13-polig, mit langer 1-fach Tülle (1 x 8 mm), 13-polig belegt, verdrehsicher Schraubverbindung), Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 3,20 kg	20	Stück	5,90	118,00
2	40067		BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm BÜNTE Unterlegkeil, schwarz, 89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,70 kg	20	Stück	1,40	28,00
3	400171		Steckerhalter, f. 7-/13-polige Stecker, drehbar Steckerhalter, für 7-/13-polige Stecker, drehbar, rot customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,66 kg	10	Stück	1,50	15,00
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	169,35
						19% MwSt.	32,18
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	201,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240900739

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240900739 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,560

Lief. an Adresse:

Laukötter
Fahrzeugbau
Westfalenstraße 106
48165 Münster
Deutschland